

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 11 de maio de 2020 | Ano VI - Edição nº 00830 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO PP 014/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P.P Nº 014/2020 - Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos automotores para atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Educação do município de João Dourado – BA; Emp. Vencedor: O licitante LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME vencedor do lote 01 com Vlr. R\$ 177.900,00, do lote 02 - SRP com Vlr. R\$ 15.000,00 e o lote 03 com Vlr. R\$ 219.000,00 - João Dourado/BA 07/05/2020 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.